



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Argenti Ursus ApS

**Guldalderen 9
2640 Hedehusene**

CVR nr. 41 85 58 27

Årsrapport for 2020/2021

1. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. juni 2022
Dirigent

Navn: Mads Garder Laursen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 12. november 2020 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020/2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Argenti Ursus ApS
Guldalderen 9
2640 Hedehusene

CVR nr.: 41 85 58 27
Stiftet: 12. november 2020
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 12. november - 31. december

Direktion:

Mads Garder Laursen
Lars Lynge Mejer

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 20, og et overskud på tkr. 16 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Selskabet har ikke været økonomisk påvirket af COVID-19 i regnskabsåret, og det forventes heller ikke, at påvirke aktiviteten i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note	
Bruttofortjeneste		208.052
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-184.959</u>
Driftsresultat		23.093
Andre finansielle indtægter		1.838
Andre finansielle omkostninger		<u>-5.018</u>
Resultat før skat		19.913
Skat af årets resultat	2	<u>-4.376</u>
Årets resultat		<u>15.537</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>15.537</u>
I alt disponering		<u>15.537</u>

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note	
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>187.833</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>187.833</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>187.833</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		41.837
Udskudte skatteaktiver	4	<u>6.162</u>
Tilgodehavender i alt		<u>47.999</u>
Likvide beholdninger		<u>16.528</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>64.527</u>
Aktiver i alt		<u>252.360</u>

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	
Egenkapital		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		<u>15.537</u>
Egenkapital i alt		<u><u>55.537</u></u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser	5	
Anden gæld		<u>172.984</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>172.984</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.300
Selskabsskat		10.538
Anden gæld		<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>23.839</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u><u>196.823</u></u>
Passiver i alt		<u><u>252.360</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>15.537</u>
	<u>0</u>	<u>15.537</u>
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>15.537</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>55.537</u></u>
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:		
		Regnskabs- året 2020/2021
Selskabskapital, primo		<u>40.000</u>
Ultimo		<u>40.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

1 anlægsaktiver

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	184.959
---	---------

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	184.959
--	----------------

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	10.538
------------------------	--------

Regulering af udskudt skat	-6.162
----------------------------	--------

Skat af årets resultat i alt	4.376
-------------------------------------	--------------

3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	422.792
---------------------	---------

Afgang i årets løb	-50.000
--------------------	---------

Anskaffelsessum, ultimo	372.792
--------------------------------	----------------

Årets afskrivninger	-184.959
---------------------	----------

Af-/nedskrivninger, ultimo	-184.959
-----------------------------------	-----------------

Regnskabsmæssig værdi ultimo	187.833
-------------------------------------	----------------

4 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 6 t.kr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
5 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Anden gæld	0	0	172.984	172.984
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	0	172.984	172.984